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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202202110, 10 Januari 2022

Pencipta
Nama : Mohamad Ridwan, Yuni Widiastiwi dkk

Alamat : Kp. Neglasari RT/RW 001/003 Kelurahan/Desa Pasirhalang Kecamatan
Sukaraja, Sukabumi, JAWA BARAT, 43192

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Mohamad Ridwan, Yuni Widiastiwi dkk

Alamat : Kp. Neglasari RT/RW 001/003 Kelurahan/Desa Pasirhalang Kecamatan
Sukaraja, Sukabumi, JAWA BARAT, 43192

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 4 September 2021, di Bandung

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh
puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1
Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000317320

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Mohamad Ridwan Kp. Neglasari RT/RW 001/003 Kelurahan/Desa Pasirhalang Kecamatan Sukaraja

2 Yuni Widiastiwi Jl. Nenas Raya No. 125 RT/RW 008/003 Kelurahan/Desa Depok Jaya Kecamatan
Pancoran Mas

3 Ati Zaidiah Komp. Peruri Blok L No. 97 RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa Pisangan Kecamatan
Ciputat Timur

4 Rudhy Ho Purabaya Depok Maharaja Blok. P-VIII No. 12 RT/RW 002/012 Kelurahan/Desa Rangkapan
Jaya Kecamatan Pancoran Mas

5 Ika Nurlaili Isnainiyah Lebo RT/RW 014/004 Kelurahan/Desa Lebo Kecamatan Sidoarjo

6 Yunita Ardilla Wonorejo Timur Baru XI Blok D 19 RT/RW 004/007 Kelurahan/Desa Wonorejo
Kecamatan Rungkut

7 Kraugusteeliana Jl. Rawa Simprug X RT/RW 005/009 Kelurahan/Desa Grogol Selatan Kecamatan
Kebayoran Lama

8 Erly Krisnanik Jl. Bunga Rampai IV/3/No. 169 RT/RW 011/009 Kelurahan/Desa Malaka Jaya
Kecamatan Duren Sawit

9 Rika Yuliana Komplek Vila Citra No. 46 Banda Aceh RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Pineung
Kecamatan Syiah Kuala

10 I Putu Sugih Arta
Jl. Pramuka No. 18 Lingkungan Karang Medain Barat RT/RW 002/-
Kelurahan/Desa Mataram Barat Kecamatan Selaparang

11 Supiah Ningsih Dusun Guntung Barat RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Guntung Kecamatan Lima
Puluh Pesisir

12 Indra Permana Solihin Puri Kembangan A-13/9 RT/RW 005/008 Kelurahan/Desa Kembangan Selatan
Kecamatan Kembangan

13 Guntoro Dusun Bukit Lintang RT/RW 021/006 Kelurahan/Desa Laboy Jaya Kecamatan
Bangkinang

14 Angga Ranggana Putra Komplek BPPT Jln Technologi VII H16/B12A RT/RW 007/003 Kelurahan/Desa
Meruya Utara Kecamatan Kembangan

15 Tri Rahayu Pesing Gadog RT/RW 011/007 Kelurahan/Desa Kedoya Utara Kecamatan Kebon
Jeruk

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Mohamad Ridwan Kp. Neglasari RT/RW 001/003 Kelurahan/Desa Pasirhalang Kecamatan Sukaraja

2 Yuni Widiastiwi Jl. Nenas Raya No. 125 RT/RW 008/003 Kelurahan/Desa Depok Jaya Kecamatan
Pancoran Mas

3 Ati Zaidiah Komp. Peruri Blok L No. 97 RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa Pisangan Kecamatan
Ciputat Timur

4 Rudhy Ho Purabaya Depok Maharaja Blok. P-VIII No. 12 RT/RW 002/012 Kelurahan/Desa Rangkapan
Jaya Kecamatan Pancoran Mas

5 Ika Nurlaili Isnainiyah Lebo RT/RW 014/004 Kelurahan/Desa Lebo Kecamatan Sidoarjo

6 Yunita Ardilla Wonorejo Timur Baru XI Blok D 19 RT/RW 004/007 Kelurahan/Desa Wonorejo
Kecamatan Rungkut

7 Kraugusteeliana Jl. Rawa Simprug X RT/RW 005/009 Kelurahan/Desa Grogol Selatan Kecamatan
Kebayoran Lama



8 Erly Krisnanik Jl. Bunga Rampai IV/3/No. 169 RT/RW 011/009 Kelurahan/Desa Malaka Jaya Kecamatan Duren Sawit

9 Rika Yuliana Komplek Vila Citra No. 46 Banda Aceh RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Pineung Kecamatan Syiah
Kuala

10 I Putu Sugih Arta Jl. Pramuka No. 18 Lingkungan Karang Medain Barat RT/RW 002/- Kelurahan/Desa Mataram Barat
Kecamatan Selaparang

11 Supiah Ningsih Dusun Guntung Barat RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Guntung Kecamatan Lima Puluh Pesisir

12 Indra Permana
Solihin Puri Kembangan A-13/9 RT/RW 005/008 Kelurahan/Desa Kembangan Selatan Kecamatan Kembangan

13 Guntoro Dusun Bukit Lintang RT/RW 021/006 Kelurahan/Desa Laboy Jaya Kecamatan Bangkinang

14 Angga Ranggana
Putra

Komplek BPPT Jln Technologi VII H16/B12A RT/RW 007/003 Kelurahan/Desa Meruya Utara
Kecamatan Kembangan

15 Tri Rahayu Pesing Gadog RT/RW 011/007 Kelurahan/Desa Kedoya Utara Kecamatan Kebon Jeruk
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